АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2021 №  710

Об организации плана мероприятий для участия в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах

 В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, Постановления Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территории муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В срок с 18.08.2021 года по 26.08.2021 года  организовать опрос по определению объекта для конкурсного отбора проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах на официальном сайте администрации города Куйбышева, путем размещения формы для опроса.
2. В срок с 20.08.2021 года по 26.08.2021 года  организовать опрос по определению объекта для конкурсного отбора проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Утвердить  прилагаемую форму опроса (приложения №1)
          4. Минимальную численность жителей, участвующих в опросе, не определять.
          5. Управлению делами опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
           6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
           7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации города Куйбышева Бирюкова А.Г.

Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области	                               А.А.Андронов

Батлук
53-247

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области
от  06.08.2021  №  710
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
o
VHunumaTnBHOE BI0OKETUPOBaHME

0npoc N0 onpefeneHMio 06beKTa A1A Y4aCTHA B KOHKYPCHOM OT60PE NPOEKTOB
Pa3BUTUA TEPPUTOPUI MYHULINNANHIX 06Pa30BaHHUIA Ha TeDPUTOPHM HCO B
2022 rony

* O6RzaTENLHO

BuibepuTe 06beKT *

(O MHoSpeTesme cnewTexn an Hyi MY <lopoacan crysa
ROPOXHOTO XOSAHCTEA> AN OMHCTM U YBOPKH YL TOpORa KyiBsiluesa

(O WebeHenve yn. Mowkukckas

QO Bpyroe: